



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1137856
Zákazník číslo 1301683.00.7
Datum vystavení 12/08/2025

Dodavatel:
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
Základní škola a praktická škola
Hustopeče, příspěvková organizace
Šafaříkova 999/24
693 01 Hustopeče
IČO: 70839034
DIČ: -

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného
zdanitelného plnění 12/08/2025

Měna Kč
Datum splatnosti 12/08/2025
Splatnost 0 dní

Místo nákupu

IKEA Brno
Skandinávská 4
61900 Brno - Dolní Heršpice

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
304-927-89 KONSTRUERA zas.bez cela 15x40 bílá	289.26	4	1,157.02	21.00 %	242.98	1,400.00
505-726-00 BEGRIPA NN uchytka 130 mm žlutá/půlkruh 2ks	81.82	7	572.72	21.00 %	120.28	693.00
704-927-92 KONSTRUERA zas.bez cela 30x40 bílá	330.58	4	1,322.31	21.00 %	277.69	1,600.00
305-729-36 SMÅSTAD celo z 60x30 světle zelená	264.46	4	1,057.85	21.00 %	222.15	1,280.00
103-309-53 PLATSA ram 80x40x40 bílá	578.51	3	1,735.54	21.00 %	364.46	2,100.00
603-312-00 HJÄLPA stand.pant 1ks	24.79	18	446.28	21.00 %	93.72	540.00
803-310-63 FONNES dv. 40x40 bílá	123.97	6	743.80	21.00 %	156.20	900.00
703-309-50 PLATSA ram 60x40x40 bílá	495.87	3	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
003-310-62 FONNES dv. 60x40 bílá	148.76	3	446.28	21.00 %	93.72	540.00
003-311-99 LÄTTHET upevnov.lista 80	165.29	3	495.87	21.00 %	104.13	600.00
003-863-75 LÄTTHET upevnov.lista 60	123.97	3	371.90	21.00 %	78.10	450.00
705-678-53 FÖRBÄTTTRA N kr. panel 62x240 matně bílá	1,652.89	3	4,958.68	21.00 %	1,041.32	6,000.00
003-216-14 SKÅDIS svorka bílá 2ks	66.12	3	198.35	21.00 %	41.65	240.00
206-060-22 SKÅDIS svorka zelená 2ks	66.12	8	528.93	21.00 %	111.07	640.00
003-207-99 SKÅDIS pol. bílá	66.12	5	330.58	21.00 %	69.42	400.00
805-597-96 RODRET bezdr.stm/vyp chytré bílá EU	139.67	1	139.67	21.00 %	29.33	169.00
905-098-19 LADDA dobíjecí bater. 750 mAh HR03 AAA, 1,2 V	81.82	1	81.82	21.00 %	17.18	99.00
003-815-99 FUBBLA LED nast. lampa bílá	577.69	1	577.69	21.00 %	121.31	699.00
303-311-93 HJÄLPA vys.kol./kose 40 bílá 2ks	49.59	2	99.17	21.00 %	20.83	120.00
903-311-85 HJÄLPA drat.kos 60x40 bílá	115.70	2	231.40	21.00 %	48.60	280.00
903-828-82 HJÄLPA pant, jem.dov.	57.85	12	694.21	21.00 %	145.79	840.00
805-709-54 SMÅSTAD dv. 30x180 šedá 2ks	743.80	2	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
705-286-11 MITTLED LED pasek pro kuch.pr.d. 80 stmiv. bi	660.33	3	1,980.99	21.00 %	416.01	2,397.00
603-426-56 TRÅDFRI trafo bezdr.ovl 30 W chytré šedá	495.04	1	495.04	21.00 %	103.96	599.00
504-468-81 FÖRNIMMA N nap.kabel 3.5 m	106.61	1	106.61	21.00 %	22.39	129.00
704-636-00 VÅGDAL spoj.kabel 3.5 m bílá	81.82	1	81.82	21.00 %	17.18	99.00
005-598-04 DRAGSMARK nacvak.uchytka 40 mm bílá 2ks	81.82	3	245.45	21.00 %	51.55	297.00
604-461-21 JÄRNSPARV uchytku 141 mm černá/šipka 2ks	106.61	2	213.22	21.00 %	44.78	258.00
802-758-87 KALLAX polic.díl 77x147 bílá	1,231.40	1	1,231.40	21.00 %	258.60	1,490.00
104-099-32 KALLAX polic.díl 112x147 bílá	1,892.56	1	1,892.56	21.00 %	397.44	2,290.00
205-077-10 KALLAX vložka s dvř 33x33 vlnitý tvar/tmavě še	289.26	16	4,628.10	21.00 %	971.90	5,600.00
404-237-19 KALLAX vl. 4 zas. 33x33 bílá	495.87	1	495.87	21.00 %	104.13	600.00
103-216-18 SKÅDIS dirk.nast 76x56 bílá	271.90	5	1,359.50	21.00 %	285.50	1,645.00
503-356-18 SKÅDIS hak bílá 2ks	41.32	1	41.32	21.00 %	8.68	50.00
203-207-98 SKÅDIS nadoba bílá	66.12	5	330.58	21.00 %	69.42	400.00
500-009-60 montaz	8,628.10	1	8,628.10	21.00 %	1,811.90	10,440.00
300-005-36 dopř. zboží	825.62	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
003-311-61 HJÄLPA pol. 60x40 bílá	115.70	35	4,049.59	21.00 %	850.41	4,900.00
903-309-54 PLATSA ram 60x40x180 bílá	1,074.38	7	7,520.66	21.00 %	1,579.34	9,100.00
203-311-98 LÄTTHET noha/nastav bílá 4ks	41.32	7	289.26	21.00 %	60.74	350.00

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1137856
Zákazník číslo 1301683.00.7
Datum vystavení 12/08/2025

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
005-729-33 SMĚSTAD celo z 60x15 světle zelená	190.08	4	760.33	21.00 %	159.67	920.00

Již uhrazeno: 65,753.00

Celková částka k úhradě: 0.00

Neplatte. Faktura je uhrazena.

Zákazník číslo = Variabilní symbol.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	54,341.29	11,411.71	65,753.00
Celkem	54,341.29	11,411.71	65,753.00

